
ZARZĄDZENIE NR B.120.9.2023 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr B.120.56.2022 z dnia 23.08.2022 r.  dotyczącego podróży służbowych 
pojazdem prywatnym niebędącym własnością pracodawcy, poza gminę Bieruń 

Na podstawie art. 33 ust. 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023r.,  
poz. 40) oraz art. 775 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tj. Dz.U. z dnia 2022r., 
poz. 1510 z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 
2013 r. w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej 
jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej  (Dz. U z 2013 r., poz. 167) 

BURMISTRZ  MIASTA BIERUNIA 
postanawia: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w Zarządzeniu na B.120.56.2022 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 
23.08.2022 r., w następujący sposób: 

1. § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

"3. Pracownikowi, który odbył podróż służbową poza Bieruń, przysługuje zwrot kosztów przejazdów 
samochodem, niebędącym własnością pracodawcy, w wysokości stanowiącej iloczyn przejechanych 
kilometrów przez stawkę za jeden kilometr przebiegu, która wynosi: 

a) 0,89 zł dla samochodu o pojemności skokowej silnika do 900 cm3, 

b) 1,15 zł dla samochodu o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3, 

c) 0,69 zł dla motocykla, 

d) 0,42 zł dla motoroweru." 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzyć pracownikom poszczególnych komórek organizacyjnych. 

§ 3. Aktualizację zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Sekretarzowi Miasta. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02CE704D-4BEC-4193-94E6-D3AA0FEC6CC8. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera d


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


